Patronatus eccleliarum &jure impheodandi hos.qui ibidem a nobis conlue- '
r

verant impheodari, commodis, urilitatibus.agris cultis & incultis, lignis, ru- 1

beris, pratis, paftuis, nemoribus, venationibus, decimis realibus & perfona- .

libus.magnis deminutis, quocunque nomine cenlVantur, aquis ftanribuS & i

fluenribus, ac rivulis 3c aquarum decurlibus, molendinis aquaticis& ventis
v

tndVeri /olitis, finibus & limitibus, & omnibus qua; inter limites poterunt

comprehendi, cum omnijure & pertinendis, ad eandem Infulam pertinen-

tibus & ad villas & ad curias fiipradiftas apud ipfam Infidam, villas & curi-

as eafdem cum omni libertate abfque Onere lervirii & portorii & tallie cu-
’

jufcunque cum juribus 3c pertinendis
_
prxmiflls ; a nobis noftrifque he-

redibus & lucceiioribus tenere, habere,jufto.mero & pleno proprietatisritu-

Io pacifice ac perpetue poflidere debebunt.
1 '‘"'4

a. Pro qua quidem proprietate nobis quingehtos probosflorentis bo-

ni& legalis auri & ponderis de Flortncia perfolverunt.de quibus iplos prae-

fentibus liberos, quiros dicimus & folutosjrenunciantes exceptioni noti nu-

merat* pecunia;, doli mali & omnibus aliis & lingulis atrionibus , excep-

tionibus, juribus (Srdelenlionibus.quibiis direfte vel indire£te venire pofle* 1

mus per nos, noftros lueredeS & iuccelTores noftros
,
alium vel alios,contra

donationem eandem in roro aut in parte aliqua, ratione vel jurei ac etiam
,

1

renunciantes omni juri,quod nobis,noftris hteredibus Bc fuccefloribliscom-
»% — lilii «„ fll 1 ,,itl |P fi- i-liMifa. * V. (nM,

«

fc . «a .-wAa iimXam aa
(

1

in pouemqnem pacificam inlul*,gufoem villarum & curiarum fepiusprae- I

inillarum’, de qua fe intromittere poterunt & debebunt fecundum libitum. >

voluntatis eorum.noftra permlffione bbera & licentia (peciali. I

3. Refervamus tamen exprelTe nobis, noftris hiredibusde fucccflb-'
'

1
1

ribus oppidum & tbelonium Scbnackenborgk cum luis limitibus, juribus& ji

pertinemus lingulis & univerfis, in quibus difti fratres& ordo nullum jus
vindicare

archicamerii fratres.
Vindicare debebunt imo diftum oppidum Sc rhelonium,ut pramittitur ad
nos,haeredes Sc fuccefTores noftros pertinebit obftaculo quolibet non obftante.

4* In cujus rei evidentiam fitilla noftra prxfentibus funt appenfo
pratienribus ftrenuis viris Hailone de Wedell, de Valckenberg,Petro de Bre-
dcvw, Magi (Iro Camera: noftra?; militibus, Wedingone de Wedell Marefcal-
lo noftro, Henrico deSchulenborglr.Guntzelino de Bartensleven, Theodo-
rico Morner Prarpofito Bemovienfi Prorhonotario noftro, cum pluribus
nde dignis. ASlurn Tangermnnde. datum vero Vranckenvorde Anno
Domini Millefimo trecenteiimo fexagefimoin die Beati MarcelliMarryris.